АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛВНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

от rэ| с "{ . хzrg
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ст-ца Новолеушковская

Об утвер}цдении Плана контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений на 2019 год

В Соответствии с постановлением администрации Новолеушковского
сельского поселения Павловского района от 17 декабря J\Ъ 258 (Об
УТВеРЖДении Порядка осуществления администрациеЙ Новолеушковского
СеЛьСкоГо поселения Павловского района полномочий по внутреннему
муницип€tпьному финансовому контролю в сфере бюджетных
ПРаВООТНОШениЙ>>, в целях соблюдения установленных в соответствии с
бюджетным законодательством Российской Федерации, иными
нормативными правовыми актами, реryлирующими бюджетные
правоотношениrI, внутренниХ стандартоВ И процедур составления и
исполнения бюджета по расходам, включая расходы на закупку товаров,
РабОТ, УСЛУГ Для обеспечения муниципаJтьных нужд, составление бюджетной

отчетности и ведения бюджетного учета главным распорядителем
бюджетных средств И подведомственными ему распорядителями и
получателями бюджетных средств:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему

В.А. Белан

муницип€Lпъному финансовому контролю в сфере бюджетных
правоотношений (приложение).

2. Разместить на официальном сайте администрации
Новолеушковского сельского поселения Павловского района в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>).

3. Распоряжение вступает в силу со днlI его подписания.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района

ffi
w;
!:::l]iiii: ,:,:';*;з

J{s i{4,-------7-

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Новолеушковского сельского
поселениrI Павловского района
от /{с:'/_ арёj N З!5-эlь

плАн
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района В.А. Белан

N9
п/п

Тема контрольного
мероприятия

Объект контроля Проверяемый
IIериод

.Щата поведения
контрольного
мероприятия

1 Проверка целевого и
эффективного
использования
бюджетньтх средств на
финансовое обеспечение
выполнения
муницип€rльного задания
на оказание
муниципальных услyг

Мlтrиципальное
бюджетное
учреждение
<Новолеушковская
сельскаrI
библиотека имени
И,И. Никонова)

2018 год 20 марта 2019

2 Проверка целевого и
эффективного
использования
бюджетньтх средств на
финансовое обеспечение
выполнения
муниципального задания
на оказание
муниципальных услуг

Мlттиципаrrьное
бюджетное

учреждение
<.Щворец культуры
Новолеушковского
сепьского
поселения)

2018 год 27 MapTa2}I9